
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van de werkgeversdelegatie van de gemeenteraad van Dordrecht van 23 
oktober 2023;

b e s l u i t :

De heer J.H. Boogaard aan te wijzen en te beëdigen als 4e plaatsvervangend griffier per 1 
november 2023 voor de duur van zijn dienstverband bij de griffie.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 7 november 2023.

Besluitnummer 2023-0158057


